
1 
 

 

SLUŽBA KABINETA OPĆINSKOG NAČELNIKA 

Broj: 01-04-4-1194/22 

Sarajevo, 13.05.2022. godine 

 

Na osnovu člana 10. stav (1) tačka 1) i člana 69. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - 

Prečišćeni tekst ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 20/13), te člana 6. Odluke o utvrđivanju 

uslova i postupka za ostvarivanje prava učešća građana u dodjeli plastenika sa dodatnom opremom i 

rasadnim materijalom za plastenik na području Općine Stari Grad Sarajevo, broj: 01-04-4-54/22 od 

10.01.2022. godine, Općinski načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, na prijedlog Komisije za dodjelu 

plastenika površine 50m2  sa dodatnom opremom i rasadnim materijalom za plastenik, donosi: 

 

O D L U K U  

o izboru kandidata za dodjelu 15 plastenika površine 50 m2 sa dodatnom opremom i rasadnim 

materijalom za plastenik na području Općine Stari Grad Sarajevo 

 

I 

Na osnovu prijedloga Komisije za dodjelu plastenika površine 50m2 sa dodatnom opremom i 

rasadnim materijalom za plastenik na području Općine Stari Grad Sarajevo, imenovane Rješenjem 

Općinskog načelnika Općine Stari Grad Sarajevo, broj: 01-04-4-680/22 od 22.03.2022. godine, nakon 

završene procedure vrednovanja pristiglih zahtjeva na osnovu Javnog poziva broj: 04-20-213/22 od  

12.01.2022. godine i Odluke o utvrđivanju uslova i postupka za ostvarivanje prava učešća građana u 

dodjeli plastenika sa dodatnom opremom i rasadnim materijalom za plastenik na području Općine Stari 

Grad Sarajevo, izvršit će se dodjela 15 plastenika površine 50 m2 sa dodatnom opremom i rasadnim 

materijalom, kandidatima koji su ostvarili najveći broj bodova prema kriterijima propisanim u Javnom 

pozivu.   

 

II 

Kandidati kojima se dodjeljuju plastenici u skladu sa članom I ove Odluke su: 

 

r.b. 

 

Ime i prezime 

 

Adresa 

 

Broj bodova 

1. Lukač Medo                 Boguševac 15 52 

2. Šljokić Elvedin Ablakovina 16 50 

3. Zemanić Mustafa Boguševac 54 50 

4. Dedić Amir Pogledine 31 49 

5. Nuhić Muhamed  Braće Nuhić 2 42 

6. Jažić Amir  Mihrivode 10 41 

7. Tikveša Alma Pogledine 4 41 

8. Parla Zakir Prvi bataljon Sedrenik 38 40 

9. Sablja Dženetina Mali Kačanik 1 38 

10. Đulović Alija  Hladivode 94 37 

11. Klino Ismet Brusulje 31 37 

12. Kadić Miralem  Prvi bataljon Sedrenik 51 35 

13. Karkelja Miralem  Sulejmana Zolja 46 35 

14. Jakupović Elmir   Bakije sokak 2 34 

15. Hodžić Alen Bećarevo ćoše 17 32 



2 
 

 

 

III 

 Općinski načelnik Općine Stari Grad Sarajevo će sa licima iz člana II ove Odluke zaključiti 

Ugovore kojima se uređuju međusobna prava i obaveze ugovornih strana koje nastaju po osnovu 

stimulisanja poljoprivrednih proizvođača Općine Stari Grad Sarajevo.  

 

 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na oglasnoj ploči i web 

stranici Općine Stari Grad Sarajevo.  

 

 

 

Zasnovanost akta na zakonu potvrđuju: 

Hamida Gušić, šef Odsjeka za ljudske resurse 

Amela Bogunić, Rukovodilac Službe kabineta Općinskog načelnika 

 

 

 

                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                          mr. Ibrahim Hadžibajrić                                                                                                    

            

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Služba za privredu   

2. Sekretar organa državne službe  

3. Služba za opću upravu i inspekcijske poslove  

4. Služba za odnose s javnošću i informacioni sistem 

5. Evidencija  

 

 

 
 


